Latitudine
‘Distanta

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M3
Sincronizare
Por. imbarcati
Nr Serie ine
grt
001 RO
002 RO
003 RO
004 RO
005 RO
006 RO
007 RO
008 RO
009 RO
010 RO
011 RO
012 RO
013 RO
014 RO
015 RO
016 RO
017 RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

Semnaturi

Antena Club -
071:37203378 02

: RO-1.8

23

00001 745425
+44.28.21,30

02
02

228765F
228684M
S66435F
566469F
228707M
228666F
566467F

AB
GUT
GUT
GUT
AB
AB
AB
AB
GUT
GUT
GUT
AB

228655M
566468F
566413F
566518F
566460M
228783M
566487F
228669M
566410F
228686M
566430M
566439M
566446M
566454M
566481F
566485M
566499F
566526M
566539F
698215F
699190F

AB
GUT
GUT

ARG
GUT
GUT
GUT
ARG
GUT
GUT
GUT
AB

AB

GUT

7203373

====>

——— e e o

U8:22 18217
wU8:22 18:11:
.08.22 18:11-

ROSU

ROSU

Cod concurs
Benzing 48907284 SW-4.7

din 07.98. 2022 19:33:27 |
++b0oc. lansare .

Longitudine

Ora lansarii

Columbofil Belciu Eugen

Longitudine +26.70.18,70
43 GPS Ceas Atomic 07.08.22 19:33:25 GPS
43 +000 Ceas M3 07.08.22 19:33%25 1060
43 GPS+03h

Por. sositi 17
Nr.inel |Sosire Nr. |Nr. |Nom Obgerv.
senzor Data Ora Sec |Ant m/min
DA32A5B3(05.08 18:38:31.2 ok 01014
DA32A433|05.08 20:16:21.1 (oK 01/028
DA32ATED|05.08 20:36:35.9|0K 021002
DA32A308|06.08 06:22:41.5‘OK 021006
DA32A6D1|06.08 06:40:48.3|0K 01021
DA32A4D5|06.08 06:43:08.2 |0k 011008
DA32A85A|06.08 07:21:57.0|6K 01007
DA32A6C5 06.08 08:09:29.0 OK 01(/025
DA32A392|06.08 09 27:57.5 0K 07T/011
DA32A1EC_O6.08 10 11:05.8 oK 021010
DA32A71D|06.08 10 11210.7 o 01/003
DA32A371(06.08 10 523:34.7 |6k 01]026
DA32A5CA|06.08 11 25:51.8|0K 021023
DA32A272(06.08 12 53:35.5|og 021009
DA32A30C|06.08 13410:711.9|or 011018/
DA32A82A|06.08 14:09:44.6|0K 01]015
DA32A7DB|06.08 17:34:23.0|0k 01027
DA32A511 |pPor. nesositi: 022
DA32A4A4 |Por. nesositi 024
DA32A786 |Por. nesositi 017
DA32A6CF |Por. nesositi 019
DA32A54F |Por. nesositi 001
DA32A67D|Por. nesositi 016
DA32A3EF | Por. nesositi 005
DA32A653 [Por. nesositi 020
DA32A47C|Por. nesositi 013
DADC2ER1 |Por. nesositi 004
DA32A3BF |Por. nesositi 012

i
w—————-—*————————-————————'————

Serie ceas 402969
Autorizare : 80000F34

P11




