

MARATON

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

din : 07.08.2022 19:33:27

Concurs : 01. Concurs  
 Latitudine :  
 Distanta :  
 Cod columbofil: 00001 745425  
 Latitudine : +44.28.21,30  
 Loc lansare :  
 Longitudine :  
 Ora lansarii :  
 Columbofil : Belciu Eugen  
 Longitudine : +26.10.18,70  
 Ceas Atomic : 02.08.22 18:11:43 GPS Ceas Atomic : 07.08.22 19:33:25 GPS  
 Ceas M3 : 02.08.22 18:11:43 +000 Ceas M3 : 07.08.22 19:33:25 +000  
 Sincronizare : 02.08.22 18:11:43 GPS+03h  
 Por. imbarcati: 28 Por. sositi : 17

Nr. crt	Serie inel	Culo	Nr.inel senzor	Sosire Data Ora	Nr. Sec	Nr. Ant	Nom	Observ. m/min
001	RO 19	228765F	AB	DA32A5B3	05.08	19:38:31.2	OK	01 014
002	RO 19	228684M	GUT	DA32A433	05.08	20:16:21.1	OK	01 028
003	RO 21	566435F	GUT	DA32A1ED	05.08	20:36:35.9	OK	02 002
004	RO 21	566469F	GUT	DA32A308	06.08	06:22:41.5	OK	02 006
005	RO 19	228707M	AB	DA32A6D1	06.08	06:40:48.3	OK	01 021
006	RO 19	228666F	AB	DA32A4D5	06.08	06:43:08.2	OK	01 008
007	RO 21	566467F	AB	DA32A85A	06.08	07:21:57.0	OK	01 007
008	RO 19	228655M	AB	DA32A6C5	06.08	08:09:29.0	OK	01 025
009	RO 21	566468F	GUT	DA32A392	06.08	09:57:57.5	OK	01 011
010	RO 21	566413F	GUT	DA32A1EC	06.08	10:11:05.8	OK	02 010
011	RO 21	566518F	GUT	DA32A71D	06.08	10:11:10.7	OK	01 003
012	RO 21	566460M	AB	DA32A371	06.08	10:52:34.7	OK	01 026
013	RO 19	228783M	ROSU	DA32A5CA	06.08	11:25:51.8	OK	02 023
014	RO 21	566487F	AB	DA32A272	06.08	12:55:35.5	OK	02 009
015	RO 19	228669M	GUT	DA32A30C	06.08	13:10:11.9	OK	01 018
016	RO 21	566410F	GUT	DA32A82A	06.08	14:09:44.6	OK	01 015
017	RO 19	228686M	ROSU	DA32A7DB	06.08	17:34:23.0	OK	01 027
	RO 21	566430M	ARG	DA32A511	Por. nesositi			022
	RO 21	566439M	GUT	DA32A4A4	Por. nesositi			024
	RO 21	566446M	GUT	DA32A786	Por. nesositi			017
	RO 21	566454M	GUT	DA32A6CF	Por. nesositi			019
	RO 21	566481F	ARG	DA32A54F	Por. nesositi			001
	RO 21	566485M	GUT	DA32A67D	Por. nesositi			016
	RO 21	566499F	GUT	DA32A3EF	Por. nesositi			005
	RO 21	566526M	GUT	DA32A653	Por. nesositi			020
	RO 21	566539F	AB	DA32A47C	Por. nesositi			013
	RO 20	698215F	AB	DADC2EB1	Por. nesositi			004
	RO 20	699190F	GUT	DA32A3BF	Por. nesositi			012

Semnatura : Crescator



Comisia imbarcare

Versiune SW : RO-1.8 Cod concurs : 33298  
 Antena Club : Benzing 48907284 SW-4.7 HW-8.0 Serie ceas : 402969  
 01:37203378 02:37203373 Autorizare : 80000F34

====> B E N Z I N G - M 3 <====

Pag. : 1/1

HOC GHE Gabele  
 Jai un lucru  
 ionf & boun, L